Директору МБОУ
«Многопрофильный лицей №11
                                                                               им. В.Г. Мендельсона»
                                                                        Кудриной И.В.
                                                                                       ООО «Город «Кафе»
____________________________,

                                                            проживающей(его) по адресу:

      _______________________
________________________
телефон
заявление.

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать моему ребенку (ФИО) _________________________________________________________,  учени(___)  ______ класса именную карту для расчёта в школьной столовой.

Сведения законного представителя:

Фамилия законного представителя ____________________________
Имя законного представителя_______________________________
Отчество законного представителя ___________________________
Контактный телефон___________________________________________
Сведения о документе, удостоверяющего личность:
Паспорт Серия__________________Номер_________________
Дата выдачи__________________________________________
Кем выдан____________________________________________________________________________________________________________________________

Дата____________________                                  Подпись____________________________

        Директору МБОУ
«Многопрофильный лицей №11
                                                                               им. В.Г. Мендельсона»
                                                            Кудриной И.В.
                                                                ООО «Город»Кафе»
____________________________

                                                            проживающей (его) по адресу:

      _______________________
________________________
телефон
заявление.

Прошу восстановить моему ребенку (ФИО) _________________________________________________________,  учени(___)  ______ класса именную карту для расчёта в школьной столовой.

Сведения законного представителя:

Фамилия законного представителя ____________________________
Имя законного представителя_______________________________
Отчество законного представителя ___________________________
Контактный телефон___________________________________________
Сведения о документе, удостоверяющего личность:
Паспорт Серия__________________Номер_________________
Дата выдачи__________________________________________
Кем выдан____________________________________________________________________________________________________________________________

Дата____________________                                  Подпись____________________________